
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO Nº 048-2023 ## 
 
## TEX Contratante: Prefeitura Municipal de Wanderley – Estado da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. Contratada: 

Mario Sergio Lima Cunha. CNPJ nº: 33.551.517/0001-28. OBJETO: Serviços De Esquadrias, Suportes Em Alumínio, 

Janela Estilo Guilhotina Em Alumínio, Mesas E Bancos Em Alumínio Para A Escola João Inácio De Oliveira E Escolas Do 

Campo (Antônio Barbosa Pinto, Maxionílio José De Brito, Tomaz Ramos De Oliveira E Adolfo Soares De Magalhães). 

Valor Global: R$ 157.930,00 (cento e cinquenta e sete mil, novecentos e trinta reais). Dotação Orçamentária: Unidade 

Orçamentária: 02.04.000 - Fundo Municipal De Educação; Projeto/Atividade: 2.014 - Gerenciamento Das Ações Do 

Ensino Fundamental Recursos Do F U N D E B 30%; 2019 Gerenciamento Da Ações Do Ensino Fundamental - Rec. 

Próprios – MDE; Elemento De Despesa: 3390.30.00.00 Material De Consumo. Vigência: 26 de maio de 2023 e o final 

previsto para 31 de dezembro 2023. Foro: Comarca de Cotegipe – Bahia. 

 
##DAT Wanderley - Bahia, 26 de maio de 2023. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO Nº 049-2023 ## 
 
## TEX Contratante: Fundo Municipal de Educação de Wanderley – Estado da Bahia. CNPJ Nº: 31.066.910/0001-09. 
Contratada: Serventec Consultoria, Assessoria E Treinamento Ltda. CNPJ nº: 21.992.999/0001-72. OBJETO: prestação 
de serviços técnicos especializados em assessorar a secretaria municipal de educação e ao corpo técnico, equipe de 
diretores escolares promovendo direcionamento para as ações da administração provocando economicidade à  
administração pública, tendo em vista que para prestar assessoria técnica à secretaria municipal de educação, sugerir e 
recomendar providências para resguardar os interesses e dar segurança aos atos e decisões administrativas, 
acompanhando todos os processos administrativos internos. Valor Global: R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais). Dotação 
Orçamentária: Unidade Orçamentária: 02.04.000 Fundo Municipal De Educação - Atividade: 2.019 Gerenciamento Da 
Ações Do Ensino Fundamental – Recursos Próprios – Mde - Atividade: 2.014 Gerenciamento Das Ações Do Ensino 
Fundamental Recursos Do F U N D E B 30% - Elemento De Despesa: 3.3.9.0.39.00 – Outros Recursos De Terceiros 
Pessoa Jurídica. Vigência: 31 de maio de 2023 e o final previsto para 31 de março 2024. Foro: Comarca de Cotegipe – 
Bahia. 
 
##DAT Wanderley - Bahia, 31 de maio de 2023. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 
 


